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2016-115 LIQUIDACION DE CREDITO

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 21/09/2023 11:40 AM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2016-00115.pdf;

Buenos dias, cordial saludo

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA NUBIA RUIZ 

JIMENEZ  

                                                                                                                                                                                                                                                                            

RAD: 2016-00115-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066576100002001 

CAPITAL:       $ 3.746.952,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($3.746.952,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

27-jun-2015 30-jun-2015 4 1,61 $          8.064,27 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 1,61 $       184.424,98 

01-oct-2015 27-dic-2015 88 1,61 $       177.047,65 

     

   Sub-Total $4.116.488,90 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($3.746.952,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

28-dic-2015 31-dic-2015 4 2,42 $        12.071,43 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $       279.597,56 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $       291.815,74 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $       306.513,16 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $       315.849,32 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $       313.900,90 



 

  

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $       317.246,62 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       207.918,37 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       100.605,66 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       102.362,04 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        98.170,14 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       100.522,92 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       100.135,73 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $        91.844,04 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       100.087,33 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        95.921,97 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        98.925,78 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $        94.985,23 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        96.941,45 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $        96.505,87 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $        92.783,90 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        95.005,53 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        91.285,12 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        93.892,37 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        92.730,82 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        83.363,44 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        93.747,18 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        90.488,89 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        93.601,98 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        90.395,22 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        93.311,59 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        93.505,19 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        90.488,89 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        92.004,85 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        89.130,62 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        91.520,86 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        90.843,29 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        86.295,43 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        91.714,46 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        87.538,17 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        88.036,20 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        84.868,46 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        87.697,41 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        88.520,18 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        85.945,71 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        87.552,22 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        83.557,03 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        84.503,13 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        83.825,56 



 

  

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $        76.675,13 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $        84.261,14 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $        81.074,67 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $        83.341,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $        80.606,30 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        83.147,99 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        83.438,38 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $        80.512,63 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $        82.664,01 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $        80.887,33 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $        84.503,13 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $        85.471,10 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $        79.997,43 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $        89.391,35 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $        91.331,96 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $        95.392,71 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        95.547,28 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       102.991,22 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       107.492,25 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       110.066,72 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       119.107,80 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       120.745,53 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       133.772,43 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       139.580,21 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       131.930,18 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       149.259,83 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       147.021,03 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       146.501,14 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       139.386,61 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       142.096,91 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       139.144,62 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $        83.146,43 

     

   TOTAL $13.287.050,87 

 

PAGARÉ No. 066576100007331 

CAPITAL:       $           734.480,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 734.480,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   



 

  

     

18-mar-2015 31-mar-2015 14 1,60 $                5.486,97 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 1,61 $              35.962,39 

01-jul-2015 18-sep-2015 80 1,61 $              31.435,74 

     

   Sub-Total $807.365,10 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 734.480,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

19-sep-2015 30-sep-2015 12 2,41 $                7.073,04 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $              54.423,74 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $              54.806,90 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $              57.201,91 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $              60.082,91 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $              61.912,99 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $              61.531,06 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $              62.186,89 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $              40.756,30 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $              19.720,79 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $              20.065,08 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $              19.243,38 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $              19.704,57 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $              19.628,67 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $              18.003,33 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $              19.619,18 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $              18.802,69 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $              19.391,50 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $              18.619,07 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $              19.002,53 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $              18.917,14 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $              18.187,56 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $              18.623,05 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $              17.893,77 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $              18.404,84 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $              18.177,16 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $              16.340,96 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $              18.376,38 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $              17.737,69 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $              18.347,92 



 

  

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $              17.719,33 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $              18.291,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $              18.328,95 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $              17.737,69 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $              18.034,85 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $              17.471,44 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $              17.939,98 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $              17.807,16 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $              16.915,69 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $              17.977,93 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $              17.159,29 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $              17.256,91 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $              16.635,97 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $              17.190,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $              17.351,78 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $              16.847,14 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $              17.162,04 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $              16.378,90 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $              16.564,36 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $              16.431,54 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $              15.029,91 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $              16.516,93 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $              15.892,31 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $              16.336,67 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $              15.800,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $              16.298,72 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $              16.355,65 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $              15.782,14 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $              16.203,85 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $              15.855,59 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $              16.564,36 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $              16.754,10 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $              15.681,15 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $              17.522,55 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $              17.902,95 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $              18.698,94 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $              18.729,24 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $              20.188,41 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $              21.070,70 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $              21.575,35 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $              23.347,59 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $              23.668,62 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $              26.222,16 



 

  

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $              27.360,60 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $              25.861,04 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $              29.258,01 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $              28.819,16 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $              28.717,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $              27.322,66 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $              27.853,93 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $              27.275,22 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $              16.298,42 

     

   TOTAL $2.664.115,24 

 

PAGARÉ No. 4866470211184114 

CAPITAL:       $      455.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 455.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

04-jun-2016 30-jun-2016 27 2,57 $        10.513,91 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $        37.220,52 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $        38.354,23 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $        38.117,63 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $        38.523,90 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $        25.247,95 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $        12.216,75 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $        12.430,03 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        11.921,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        12.206,70 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        12.159,69 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $        11.152,81 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        12.153,81 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        11.648,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        12.012,76 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $        11.534,25 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        11.771,80 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $        11.718,90 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $        11.266,94 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        11.536,71 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        11.084,94 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        11.401,54 



 

  

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        11.260,49 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        10.122,99 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        11.383,91 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        10.988,25 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        11.366,28 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        10.976,88 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        11.331,02 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        11.354,53 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        10.988,25 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        11.172,34 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        10.823,31 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        11.113,56 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        11.031,29 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        10.479,03 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        11.137,07 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        10.629,94 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        10.690,41 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        10.305,75 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        10.649,28 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        10.749,19 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        10.436,56 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        10.631,64 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        10.146,50 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        10.261,39 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        10.179,11 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $          9.310,82 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $        10.232,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          9.845,06 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $        10.120,34 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          9.788,19 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        10.096,83 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        10.132,09 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          9.776,81 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $        10.038,06 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          9.822,31 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $        10.261,39 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $        10.378,93 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          9.714,25 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $        10.854,97 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $        11.090,63 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $        11.583,73 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        11.602,50 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $        12.506,43 



 

  

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        13.053,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        13.365,63 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        14.463,50 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        14.662,38 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        16.244,26 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $        16.949,51 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $        16.020,55 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $        18.124,93 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $        17.853,06 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $        17.789,93 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $        16.926,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $        17.255,12 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $        16.896,61 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $        10.096,64 

     

   TOTAL $1.508.260,16 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066576100002001 $13.287.050,87 

PAGARÉ No. 066576100007331 $2.664.115,24 

PAGARÉ No. 4866470211184114 $1.508.260,16 

  

TOTAL $ 17.459.426,27 


